

# SKJ Ohjelmisto

Versiosaate

Versio 2018.04.16

16.04.2018

Tämä versiosaate on tarkoitettu SKJ Kumppaneille ja asiakkaille. Versiosaate sisältää tietoa kyseisen version ( SKJ Kehitys 2018.04.16 ) Päivittämällä ohjelmiston, huolehdi siitä, että sinulla on käytössä uusimmat ominaisuudet, parannukset ja korjaukset. Päivitysten avulla voimme tarjota vakaampaa toimivuutta, parempaa suorituskykyä sekä tietoturvaa. Olet oikeutettu ohjelmistopäivityksiin, kun sinulla on voimassaoleva ylläpitosopimus.

Suosittellemme lukemaan kyseisen dokumentin ennen SKJ ohjelmiston päivitystä tai asennusta.

Dokumenttia voidaan muokata julkaisun jälkeen.

## 1 SKJ Kehitys -projektin yleiskatsaus

Projekti pitää sisällään SKJ tuoteperheen ohjelmistoon liittyvät korjaukset, muutokset, päivitykset ja uudet ominaisuudet.

## 2 Versiosaate versiosta 2018.04.16

Virallinen versiojulkaisu

### 2.1 Päivitystietoja

SKJ ei tue jatkossa Pervasive PSQl 11.31.101 aikaisempia tietokantaversioita. SKJ suosittelee päivittämään Pervasiven version vastaamaan tuettua versiota. Tulevaisuudessa päivitys tullaan estämään, mikäli järjestelmässä on Pervasiven PSQl 11.31.101 versiota aikaisempi versio.

Version voi päivittää SKJ Päivitysohjelman (winskjupdate.exe) kautta. Lisätietoa SKJ Ohjelmiston ominaisuuksista täältä:

[SKJ Wiki](#)

**HUOM!** Suorita varmuuskopointi ennen päivitystä!

## 2.2 Asennus & päivitys

Suosittelimme päivittämään ohjelmiston säännöllisesti, jotta sinulla olisi käytössäsi uusimmat ominaisuudet, parannukset, virhekorjaukset sekä tietoturvapäivitykset. Muutokset näet tästä versiossaatteesta ja vanhempia voit tarkastella osoitteessa: <https://confluence.skj.fi/display/SO/Versiosaatteet/>

Lisätietoa päivittämisestä:

[Ohjelmien päivitys](#)

## 3 Uusia ominaisuuksia tässä julkaisussa

### **[KEH-2847] Levytila vähissä varoitus**

Lisätty pääohjelman alalaitaan varoitus levytilanvähyydestä. Varoitus "LEVYTILA VÄHISSÄ" alkaa vilkkua keltaisella / punaisella kun vapaa levytila on 0.5% tai alle gigatavu. Varoitus toimii vain kun taustaohjelmaa ajetaan koneella jossa tiedot ovat.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

### **[KEH-2846] Kausilaskutus tuotteet määrättyssä järjestyksessä.**

Lisätty vakiolaskutukseen mahdollisuus järjestää tuotteet haluttuun järjestykseen. Tämä toteutettiin lisäämällä erillinen järjestysnumero sarake. Laskutettavat rivit näkyvät tässä järjestyksessä ja laskuille rivit tulevat tähän järjestykseen. Järjestyksen muokkaukseen lisättiin erillinen aputoiminto jolla niitä voi vapaammin järjestää. Järjestysnumerosaraketta voi muokata haluttaessa myös käsin.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

### **[KEH-2841] Saldonsiirron loki sähköpostiin**

Lisätty tilien saldonsiirron eräajoon mahdollisuus lähettää loki sähköpostilla. Tämä toteutetaan laittamalla raporttijono määrittelyyn "muu määrittely" -kohtaan lokiemail=vastaaanottajanosoite  
Raporttijonon määrittely kts. <https://confluence.skj.fi/display/WIKI/Raportit#Raportit-Raporttijononluonti>  
Tyypillinen virhetilanne voi olla esimerkiksi finvoice validointi epäonnistuu.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

### **[KEH-2790] Kehitystä ketjunohjaukseen kassa-asetusten vastaanotossa.**

Lisätty ketjunohjaukseen mahdollisuus pitää tiettyjä paneeneleja "paikallisina", jolloin ko. paneeleihin ei ketjusta tulevat muutokset vaikuta.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Kassan asetukset, Kassasovellus, Ketjunohjaus

### **[KEH-2788] Arvolaskuri kuitille (luonnonvara-arvo)**

Lisätty arvolaskuri kassalle. Laskurilla voidaan OPOS kuitille tulostaa kohtalaisen vaapasti määriteltävä laskurin arvo. Arvon laskennan lähtötietoina voi olla esim. kokonaispainon laskenta, työn osuus, bonuskelpoinen summa, luonnonvara-arvot jne.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Kassan asetukset,

## 4 Korjaukset ja parannukset

**[KEH-2852] "Muuta aktiivi/passiivi-käsittely" toimii virheellisesti, jos "käännä tila" on valittu**  
Korjattu

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

**[KEH-2848] Virheitä sokkotilityksessä**  
Tehty seuraavat muutokset sokkotilitykseen:

- Määrien muuttaminen Numerot-numpadilla päivittää nyt Yhteensä-summan.
- Numerot-numpadilla syötetty arvo asetetaan nyt uudeksi määräksi. Aikaisemmin syötetty arvo lisättiin vanhaan määrään, mikä teki määrän korjauksesta numpadilla mahdotonta.
- Sokkotilityksen uudelleenavaaminen muokkausta varten näyttää nyt tilityksen Yhteensä-summan.
- SOKKOTILITYSRIVIT-taulun korjausriveillä näytetään nyt oikein tehdyn korjauksen suuruus.
- Myyjäkohtaiset sokkotilitykset eivät aiheuta enää virhettä tilitysraportin tulostuksessa.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

**[KEH-2845] Lajitelmatuotteiden käyttäytyminen laskutuksessa, kun samaa lajitelmaa useassa eri kohdassa**

Laskulle lajitelmatuotteiden päättäminen noudattaa koostamisasetusta ts. kassan asetuksista voidaan laittaa päälle asetus "Estä koostaminen" jolloin lajitelmarivitkin tulevat samanlaisena laskulle kuin ne on kassalla myyty.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa:

**[KEH-2843] Myyjäylläpidosta tulee virhe kentästä muutospvm**  
Korjattu versiossa 23.3.2018 ollut virhe, joka esti myyjäylläpidon käytön.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

**[KEH-2840] Hyvitetyn myyntitilauksen summaksi tulee virheellisesti 0 eur.**  
Korjattu myyntitilauksen summan laskenta kun tilauksella on rivejä, joilla rivin kate on nolla.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus

**[KEH-2837] Hyllynreunaetiketteihin ei tule minimiä/maximia jos varastosaldo rajaus ei ole päällä**

Mahdollistettu hyllypaikan, minimin ja maksimin tulostuminen hr-etiketteihin vaikka varastosaldo rajaus ei olisi päällä hr-etiketti tulostuksessa.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

**[KEH-2836] Myyntitilaus veroton asiakas, ostohinta ja katelaskenta väärin**  
Verottoman asiakkaan ostohinta myös verottomana myyntitilaukselle ja laskulle.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus, SKJ Pääohjelma

**[KEH-2835] Jatkuvan myynninpäivityksen lopetus aika ei toimi oikein jos aika < 10:00**  
Jatkuvan myynninpäivityksen voi laittaa nyt myös sammumaan välillä 00:00-09:59

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myynninpäivitys

**[KEH-2813] Sähköpostiosoite ja webikäyttö ylläpidettäväksi käyttöliittymään**  
Tehty seuraava muutos käyttäjäylläpitoon:

- Lisätty gridiin sähköposti- ja webkäyttösarakkeet wfe-käyttöoikeuksien ylläpitämisen mahdollistamiseksi käyttöliittymästä.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

**[KEH-1643] Ostotilauksen poistaminen ei poista tilauksen rivejä winottoi taulusta**  
Poistetaan toimitustiedot ja ennakkotoimitukset ostotilauksen poiston yhteydessä.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Ostotilaus

**[KEH-335] Vaihtolaitevastaanotto ei tee viivakooditarraa**  
Kun otetaan vaihtolaite vastaan kassalla "vaihtolaitteen vastaanotto"-toiminnolla, muodostuu vaihtolaitetuotteelle viivakooditarran tulostusjonoon rivi, mikäli viivakooditarra -ruksi on ruksattuna vaihtolaitteen vastaanotto -toiminnon lomakkeella.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Kassasovellus

## 5 Lisätietoja

SKJ Kumppanituki auttaa teknisissä kysymyksissä. Vieraile myös verkkosivuillamme:  
[www.jeemly.com](http://www.jeemly.com) | [www.flowvy.com](http://www.flowvy.com)

Tilaukset: <https://extra.skj.fi> tai [tilaukset@skj.fi](mailto:tilaukset@skj.fi)